[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	29 июля 2020 г.

	№
	1877

	г.Ухта,  Республика Коми

О выделении средств из резервного фонда администрации МОГО «Ухта»

На основании постановления администрации МОГО «Ухта» от                               14 ноября 2013 г. № 2169 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации МОГО «Ухта», протокола заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МОГО «Ухта» от 01 июня 2020 г. № 7, рассмотрев письмо начальника Муниципального учреждения Управление капитального строительства от 22.07.2020 № 02-1200, администрация постановляет:

1. Финансовому управлению администрации МОГО «Ухта» выделить Муниципальному учреждению Управление капитального строительства (далее - МУ УКС) из резервного фонда администрации МОГО «Ухта» средства в сумме 1 524 279 (один миллион пятьсот двадцать четыре тысячи двести семьдесят девять) рублей 63 копейки на выполнение работ по объекту: «Аварийно-восстановительные работы в жилом доме №12 по ул.  Набережная Нефтяников в г. Ухта».

2. МУ УКС представить в Финансовое управление администрации МОГО «Ухта» отчёт об использовании выделенных средств в течение месяца после оплаты.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов